СОВЕТ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2024 года № 353/75

г. Тара

О занесении имён в Книгу Почёта Тарского муниципального района

Руководствуясь Положением «О Книге Почёта Тарского
муниципального района», Совет Тарского муниципального района решил:

1. Занести имена в Книгу Почёта Тарского муниципального района:

1.1. Бакановой Елены Николаевны, директора бюджетного
общеобразовательного учреждения «Тарская средняя общеобразовательная
школа № 5» Тарского муниципального района Омской области;

1.2. Давыдовой Ольги Витальевны, ведущего специалиста комитет по
образованию Администрации Тарского муниципального района Омской
области;

1.3. Морозовой Ирины Васильевны, ветеран педагогического труда;
1. 4. Цыганковой Елены Викторовны, ветерана педагогического труда.

2. Настоящее решение опубликовать в «Официальном бюллетене
органов местного самоуправления Тарского муниципального района».

Исполняющий обязанности
Председателя Совета
Тарского муниципального района Л.Г. Ершов

Глава Тарского муниципального район Е.Н. Лысаков